КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
				ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
				   АДМИНИСТРАЦИЯ
		           (исполнительно-распорядительный орган)
			          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
				  «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 13 »    октября  2021 г                   д. Барсуки			                          № 28

 Об утверждении отчета об
 исполнении бюджета
  сельского поселения
 «Деревня Барсуки»
 за  9 месяцев  2021 года

	Во исполнение ст. 30 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  сельское поселение «Деревня Барсуки», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» за  9 месяцев  2021 года:
- по доходам в сумме 4 203 744  рублей согласно приложения №1;
- по расходам в сумме 3 829 318 рублей согласно приложения №2.
       2.   Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2021 года, с профицитом в сумме 374 426 рублей, согласно приложения №3 к настоящему постановлению.
      3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

    Глава администрации				А.Г. Борисов